ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

ГОРОДА  САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296505 Республика Крым г.Саки ул.Ивановой д.1

saki_shkola3@mail.ru

(36563)2-88-04

ПРИКАЗ

 от 01.09.2016 г                                                                                            № 146/1

Об организации

питьевого режима

На основании требований СанПиНа 2.1.4. 1116-02 и с целью создания

благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать питьевой режим в школе с использованием бутилированной

или кипяченой воды.

2.Классным руководителям:

2.1. провести разъяснительную работу среди  учащихся и их родителей

(законных представителей) о необходимости ежедневного ношения

индивидуальной бутылочки с кипяченой водой;

2.2. при использовании бутилированной воды нести ответственность за ее

заказ  и обеспечение одноразовых стаканчиков для питья;

2.3. не допускать для питья газированные напитки с красителями.

2.4.осуществлять контроль за питьевым режимом детей.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                         В.М.Манжос

С  приказом  ознакомлены:

№ п\п ФИО Подпись

1.   Гордиенко Г.С.

2.   Воронина О.Ю.

3.  Карасева И.В.

4.  Разумовская С.М.

5.  Речицкая Р.Л.

6.  Бекирова С.Б.

7.  Линева М.В.

8.  Василевская С.П.

9.  Царан А.Е.

10.  Чабан С.В.